SỞ GD&ĐT KON TUM	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON THSP	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  03/TB-MNTHSP		                 Kon Tum, ngày 03 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rut corona gây ra

	Thực hiện Công văn số 07/SGDĐT-VP, ngày 03 tháng 02 năm 2020  của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc cho học sinh nghỉ học để phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rut corona gây ra trên địa bàn tỉnh.
	Nay Trường mầm non Thực hành Sư phạm Kon Tum thông báo như sau:
	+ Về thời gian cho học sinh nghỉ học : Từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày 09/02/2020.
	+ Đề nghị CMHS cập nhật đầy đủ các khuyến cáo của Bộ y tế để đảm bảo tốt công tác phòng, chống dịch theo hướng dẫn.
	+ Trong thời gian học sinh nghỉ học cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà trường tập trung tổ chức dọn vệ sinh trường lớp, đồ dùng, đồ chơi.
Nhà trường xin trân trọng kính thông báo./.

Nơi nhận:	                                          	                      HIỆU TRƯỞNG
-CB,GV,NV(t/h);                                                                                    (Đã ký)
-PHHS(biết);
-Lưu VT.

                                                                                               Châu Thị Bông